
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Минтранс Новосибирской области) 

     

ПРИКАЗ 
 

 

18.06.2021                                                                                                                № 115 

 

г. Новосибирск 

 
О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Новосибирской области от 23.01.2012 № 3 
 
 

На основании ст. 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
п р и к а з ы в а ю: 

Дополнить пункт 14 административного регламента министерства 
транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области по предоставлению 
государственной услуги по выдаче разрешений на осуществление деятельности 
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской 
области, утвержденного приказом министерства транспорта и дорожного 
хозяйства Новосибирской области от 23.01.2012 № 3 абзацем следующего 
содержания: 

«При подаче заявления о предоставлении государственной услуги и копий 
документов, указанных в настоящем пункте, не заверенных нотариально, 
заявитель предоставляет специалисту МФЦ оригиналы документов.». 
 
 
 
Министр                                                                                             А.В. Костылевский 


